
 

 

 

Łódź, dnia 28-10-2020 

OAZP.2710.57.2020.1 

 

 Wszyscy Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

 

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych którego przedmiotem wykonywanie comiesięcznych bieżących 
przeglądów, bieżącej konserwacji oraz obsługi ruchowej systemów, instalacji i urządzeń elektrycznych związanych z 
poprawnym i bezpiecznym funkcjonowaniem budynku użyteczności publicznej przy ul. Traugutta 21/23 w Łodzi, 
obejmujących następujący zakres: 

1. Instalację elektryczną (gniazda, oświetlenie, tablice TO,TOE, TK, TN, TWG itp.), 
2. Instalację systemu alarmowego ŁOG, 
3. Instalację systemu ewidencji czasu pracy ŁOG, 
4. Doraźne prace elektryczne wynikające z eksploatacji budynku, których nie można przewidzieć na etapie 

zawierania umowy, w ilości do 80 godzin. 

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019, poz.1843) niniejszym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Informacje z otwarcia ofert.   

     W   terminie   określonym   w  Ogłoszeniu   o zamówieniu nr   6000065-N-2020 z dnia  20-10-2020 roku, opublikowanym 
w:   
1) Biuletynie Zamówień Publicznych,  
2) na stronie internetowej www.log.lodz.pl w zakładce zamówienia publiczne w dniach od  20.10.2020 do 28.10.2020: 
wpłynęły oferty:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto Czas reakcji 
serwisu na 

zgłoszenie awarii 

Okres 
udzielonej 
gwarancji i 
rękojmi na 

wymienione 
części  oraz 

materiały 
eksploatacyjne 

Termin wykonania/ 
warunki płatności   

1 PPHU Elektroenergetyki 
i Elektroniki  
Piotr Jan Rogala   
90-636 Łódź 
Ul. 6 sierpnia 53/57 
m32 

AT 23 
Netto      – 9 707,52zł 
VAT 23%  –2 232,73zł 
Brutto       –11 940,25 zł 

 
2 godziny 

 
18 m-cy 

Od dnia podpisania 
umowy do 

31.10.2021r. / 
30 dni 

 
Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 12 000,00 zł  brutto 
 
Uwaga: Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 
ustawy, jest zobowiązany do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do s.i.w.z. 
 

 


